ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Y Tịch, ngày         tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã

với thanh niên trên địa bàn xã Y Tịch năm 2024

Căn cứ Nghị định số 13/2021/NĐ-CP ngày 01/3/2021 của Chính phủ quy

định về đối thoại với thanh niên; cơ chế, chính sách và biện pháp thực hiện chính

sách đối với thanh niên từ đủ 16 tuổi đến dưới 18 tuổi;

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-UBND, ngày 23 tháng 02 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân xã Y Tịch về việc Tổ chức Chương trình đối thoại trực tiếp giữa lãnh đạo

UBND xã với cán bộ Đoàn, đoàn viên, thanh niên trên địa bàn xã năm 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Y Tịch trân trọng kính mời các thành phần sau tham dự

Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã với thanh niên trên địa bàn xã Y Tịch,

cụ thể như sau:

I. Thành phần, địa điểm, thời gian

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Bí thư Đoàn hoạc Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã;

- Trưởng các tổ chức Chính trị - Xã hội xã; Công chức xã;

- Ban chấp hành Đoàn xã;

- Bí thư Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ở các thôn và các đơn vị trường học

trên địa bàn xã.

- Đoàn viên thanh niên trên địa bàn (các Chi đoàn mời giúp ít nhất mỗi chi

đoàn từ 10 đoàn viên trở lên)

2. Thời gian: 01 buổi, từ 14 giờ 00 ngày 17/4/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Hội trường nhà văn hoá xã Y Tịch

II. Nội dung

Tham dự chương trình đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã với thanh niên xã Y

Tịch năm 2024 với chủ đề: “Giải quyết việc làm, hỗ trợ thanh niên phát triển sản

xuất gắn với xây dựng nông thôn mới”..

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Y Tịch trân trọng kính mời các đại biểu sắp xếp thời

gian, công việc đến tham dự Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã  với thanh

niên trên địa bàn xã Y Tịch năm 2024 .

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Việt Lào

2

		2024-04-12T13:37:48+0700

		2024-04-12T14:07:12+0700

		2024-04-12T14:07:12+0700

		2024-04-12T14:07:12+0700